三木市立みきやま斎場

指定管理者指定申請書

令和７年８月
兵庫県三木市
様式第1号

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

令和　　年　　月　　日

三木市長　仲　田　一　彦　様

申　請　者

所　　在　　地

法人（団体）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　三木市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　公の施設の名称及び所在地

　(1)  名　称　　　三木市立みきやま斎場

　(2)  所在地　　　三木市福井字三木山２４６５番３

２　添付書類

　(1)  事業計画書

　(2)  収支計画書

　(3)  管理運営経費見積書

　(4)  申請の資格を有していることを証明する書類

　(5)  経営状況を説明する書類

　(6)  その他

様式２

法 人 ま た は 団 体 の 概 要

（令和７年４月１日現在）

	法人(団体）名

	所　在　地
	〒

	代　表　者

	連　絡　先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

	設立年月日
	　　　　　　年 　　月 　　日

	沿  革

	業務内容

	主な実績

	財務状況

(直近３年間)
	年　度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

様式２の１

団　体　の　概　要（グループ用）

（令和７年４月１日現在）

（ 代表団体 ・ 構成団体 ）いずれかに○印を入れて下さい

	法人(団体)名

	所在地
	〒

	代表者

	連　絡　先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

	設立年月日
	　　　　　　年 　　月 　　日

	沿  革

	業務内容

	主な実績

	財務状況

(直近３年間)
	年　度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

様式２の２

グ ル ー プ 構 成 表（グループ用）

令和　　年　　月　　日

グループの名称

【代表団体】

	法人(団体)名

	所　 在 　地
	〒

	代　 表 　者

	担　 当 　者

	部署･役職

	連　 絡　 先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

【構成団体】

	法人(団体)名

	所　 在 　地
	〒

	代　 表 　者

	担　 当 　者

	部署･役職

	連　 絡　 先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

【構成団体】

	法人(団体)名

	所　 在 　地
	〒

	代　 表 　者

	担　 当 　者

	部署･役職

	連　 絡　 先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

様式３
	三木市立みきやま斎場指定管理者事業計画書

	法人（団体）名

	代表者名

	設立年月日

	所在地

	従業員数
	　　　　　人

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ＨＰアドレス

	現在運営している類似施設（別紙使用可）

	施設名

	所在地

	主な業務内容

	管理期間
	　年　月　日～　 年　月　日
	年　月　日～　 年　月　日

	事 業 計 画（別紙に記載のこと）

	　指定管理者に応募した理由

	１　管理運営を行うにあたっての取組方針

（記載すべき事項）
　・管理運営を行うにあたっての基本方針、取組方針

・利用の公平性及び円滑な運営についての取組方針　　　　　　など

	２　年間の施設整備の維持管理計画

（記載すべき事項）

　　・保守管理業務の実施方針

　　・施設の維持管理業務の実施方針

　　・施設周辺環境の維持管理方針

　　・その他の管理運営に関すること　　　　　　　　　　　など

	３　円滑に運営するための職員の研修・訓練、利用者対応等の計画

（記載すべき事項）

　　・火葬業務全般、接遇、個人情報保護などの研修・訓練計画

　　・利用者及び近隣住民の意見、苦情等の対応方針　　　　など

	４　職員の配置と考え方（指揮命令が分かる組織図を含む）

（記載すべき事項）

・運営体制に係る組織、職員配置の考え方

・組織図とその特色の説明　　　　　　　　　　　　　　など

	５　サービスの内容及びサービスを向上させるための方策

（記載すべき事項）

・利用者への具体的なサービス内容

・市民に対するサービスを向上させるための方策　　　　など

	６　個人情報保護の措置

（記載すべき事項）

・個人情報保護についての方策　　　　　　　　　　　　など

	７　環境管理方策

（記載すべき事項）
　　・地球温暖化防止の取組み
　　・周辺環境への配慮について　　　　　　　　　　　　　など

	８　非常時・災害時の体制及び対策

（記載すべき事項）

・非常時・災害時などの対応や連絡応援体制　　　　　　など

	９　その他特筆すべき事項

③